
СТРУКТУРА НА СТУДИСКАTA ПРОГРАМА: 

ПИЈАНО 

 

Реде

н 

број 

Код на 

предметот 
Назив на наставен предмет Семестар 

Неделен фонд 

на часови 
ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА 

1. 1МА230123 Пијано 1 1 2 2 8 

2. 1МА230223 Камерна музика  1 2 2 8 

3. 1МА230323 Методика на настава по пијано 1 2 2 8 

4. 1МА230423 Познавање на клавирска литература 1 1 2 2 6 

5.  

Изборен наставен предмет  

(изборниот наставен предмет е наведен во 

Табела 5.2) 

2 2 2 6 

6.  

Изборен наставен предмет  

(изборниот наставен предмет е наведен во 

Табела 5.2) 

2 2 2 6 

7. 1МА230523 Пијано 2 2 2 2 6 

8. 1МА230823 Магистерски труд 2   12 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година 14 14 60 

 

Табела 5.2.  Изборни наставни предмети на студиската програма 
 

Реден 

број 
Код Назив на предметот 

Семеста

р 

Неделен фонд на 

часови 
ЕКТС 

Од која 

единица предавањ

а 

вежби 

1 1МА200623 Естетика на музика 1 2 2 6 МА 

2 1МА230623 
Историја и теорија на 

пијанизмот 

1 2 2 6 МА 

3 1МА230723 
Познавање на клавирска 

литература 2 

1 2 2 6 МА 

4 1МА210723 Анализа на музичко дело 1 1 2 2 6 МА 

Вкупно:  24  

 

 

 


